

### Bid #BLD2128117Q1 - Furnishment and Delivery of Aggregates

Creation Date **May 6, 2024**

End Date **Jul 3, 2024 2:00:00 PM EDT**

Start Date **Jun 24, 2024 3:51:12 PM EDT**





Awarded Date **Not Yet Awarded**

BLD2128117Q1-01-01 Road Rock, Crushed Lime Rock					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
<a href="#">AUSTIN TUPLER TRUCKING, INC [Ad]</a>	First Offer - \$39.55	1850 / ton	\$73,167.50		
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes:</b>		
<a href="#">Chin Diesel, Inc. ✓</a>	First Offer - \$42.50	1850 / ton	\$78,625.00		
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes:</b>		
<a href="#">OMB LLC</a>	First Offer - \$46.10	1850 / ton	\$85,285.00		
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes:</b>		
<a href="#">GDI Medical</a>	First Offer - \$57.00	1850 / ton	\$105,450.00		
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes:</b>		

BLD2128117Q1-01-02 Three-Quarter (3/4) Inch Wash Rock					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
<a href="#">AUSTIN TUPLER TRUCKING, INC [Ad]</a>	First Offer - \$44.50	250 / ton	\$11,125.00		
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes:</b>		
<a href="#">Chin Diesel, Inc. ✓</a>	First Offer - \$51.00	250 / ton	\$12,750.00		
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes:</b>		
<a href="#">OMB LLC</a>	First Offer - \$54.30	250 / ton	\$13,575.00		
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes:</b>		
<a href="#">GDI Medical</a>	First Offer - \$62.70	250 / ton	\$15,675.00		
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes:</b>		

BLD2128117Q1-01-03 Pea Rock					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
<a href="#">AUSTIN TUPLER TRUCKING, INC [Ad]</a>	First Offer - \$45.75	250 / ton	\$11,437.50		
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes:</b>		
<a href="#">Chin Diesel, Inc. ✓</a>	First Offer - \$49.50	250 / ton	\$12,375.00		
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes:</b>		
<a href="#">OMB LLC</a>	First Offer - \$55.60	250 / ton	\$13,900.00		
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes:</b>		
<a href="#">GDI Medical</a>	First Offer - \$62.70	250 / ton	\$15,675.00		
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>			<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes:</b>		

**Supplier Totals**

<b>f</b> <a href="#">AUSTIN TUPLER TRUCKING, INC [Ad]</a>		<b>\$95,730.00 (3/3 items)</b>
Bid Contact <b>GLEN D TUPLER</b> <a href="mailto:TUPLER@TUPLERTRUCKING.COM">TUPLER@TUPLERTRUCKING.COM</a> Ph 954-583-0801 Fax 954-583-0844	Address <b>6570 SW 47 CT</b> <b>DAVIE, FL 33314</b>	
Supplier Code VC0000021831 <b>Agency Notes:</b>	<b>Supplier Notes:</b>	<b>Head Attch:</b> 
<b>f</b> <a href="#">Chin Diesel, Inc. ✓</a>		<b>\$103,750.00 (3/3 items)</b>
Bid Contact <b>Leon Chin-You</b> <a href="mailto:leon@chindiesel.com">leon@chindiesel.com</a> Ph 786-229-3336	Address <b>9861 NW 3rd St</b> <b>Pembroke Pines, FL 33024</b>	
Qualifications <b>CBE DBE MBE SB</b> <b>Agency Notes:</b>	<b>Supplier Notes:</b>	<b>Head Attch:</b> 
<b>f</b> <a href="#">OMB LLC</a>		<b>\$112,760.00 (3/3 items)</b>
Bid Contact <b>Oscar Beltran</b> <a href="mailto:obeltran62@yahoo.com">obeltran62@yahoo.com</a> Ph 305-423-5057	Address <b>365 Ansin Blvd</b> <b>Hallandale Beach, FL 33009</b>	
Qualifications <b>CBE SBE</b> <b>Agency Notes:</b>	<b>Supplier Notes:</b>	<b>Head Attch:</b> 
<b>f</b> <a href="#">GDI Medical</a>		<b>\$136,800.00 (3/3 items)</b>
Bid Contact <b>Pierre Giroux</b> <a href="mailto:pierreg@gdimed.com">pierreg@gdimed.com</a> Ph 814-840-1880	Address <b>32 W. 8th St. suite no 607</b> <b>Erie, PA 16501</b>	
<b>Agency Notes:</b>	<b>Supplier Notes:</b>	<b>Head Attch:</b> 

**Award Total**

\$103,750.00 (Does not apply to percentage or no price items.)

**\*\***All bids/proposals submitted for the designated project are reflected on this tabulation sheet. However, the listing of the bid/proposal on this tabulation sheet shall not be construed as a comment on the responsiveness of such bid/proposal or as any indication that the agency accepts such bid/proposal as being responsive. The agency will make a determination as to the responsiveness of the vendor responses submitted based upon compliance with all applicable laws, purchasing guidelines and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The agency will notify the successful vendor upon award of the contract and, as according to the law, all bid/proposal responses received may be available for inspection at that time.